PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente para ministrar o
Curso de Oficina Musical, junto a Secretaria de Assistência Social,
desta edilidade, conforme cronograma de ações. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00016/2023. DOTAÇÃO:
RECURSOS PRÓPRIOS / PROGRAMAS / OUTROS DOTAÇÃO
CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VIGENTE 2023 ELEMENTO DE
DESPESA 3.3.90.39.01 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —
PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca
e: CT N° 00139/2023 - 05.04.23 - JULIO GRECY CESAR DE MOURA
06998533462 - R$ 10.800,00.

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

g

Má% Oficial João Pessoa - Sábado, 15 de Abril de 2023 31

ÀGUA EM COMUNIDADES RURAIS, DE ACORDO COM PLANO DE TRABALHOE PROJETO
BASICO EM ANEXO A ESTE PROCESSO E CONFOMRE CONVENTO NR 0240/2022, FIRMANDO
ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTOR DA ARTICULAÇÃO MUNI-
CIPAL, COM ESTE MUNICIPIO. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total
da contratação: COMAF - SERVICOS DE CONSTRUCOES CIVIS LTDA - Valor: R$ 70.578,22. Dos
atos decorrentes do procedimento licitatório, cabeao recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal n°.
8.666/93 e suas alterações. Maiores intbrmações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, Praça Presidente ledo Pessoa, 05 - Centro - Juazeirinho - PB, no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3382-1234.E-mail: licitajuazeirinho@gmail.com.

Juazeirinho - PB, 24 de Março de 2023
SIDNEI SOARES DE MORAIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00001/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer
da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços n" 00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA A INSTALAÇÃO DE POÇOS ARTE-
SIANOS E CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÀGUA EM COMUNIDADES
RURAIS, DE ACORDO COM PLANO DE TRABALHOE PROJETO BASICO EM ANEXO A ESTE
PROCESSO E CONFOMRE CONVENIO NR 0240/2022, FIRMANDO ENTRE A SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVI MENTOR DA ARTICULAÇÃO MUNICIPAL, COM ESTE MUNICÍPIO;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: COMAF - SER-
VII E CONSTRUCOES CIVIS LTDA - R$ 70.578,22.

Juazeirinho - PB, 03 de Abril de 2023
" ANNA VIRGÍNIA DE BRITO MATIAS

Prefeita Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTI-
NADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNI-
CÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00006/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios
do Município de Juazeirinho: 02.089 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 08.
122. 0002. 2183 ATIVIDADES DA SEC. DE ASS. SOCIAL - 0510 3390.32 00 MATERIAL, BEM
OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURAMUNICIPAL DE JUAZEIRINHO
e: CT N°02301/2023 - 28.03.23 - THACIANA MARIA CAVALCANTE SILVA - ME - R$ 475.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARAA INSTA-
CAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
ÀGUA EM COMUNIDADES RURAIS, DE ACORDO COM PLANO DE TRABALHOE PROJETO
BASICO EM ANEXO A ESTE PROCESSO E CONFOMRE CONVENIO NR 0240/2022, FIRMAN-
DO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTOR DA ARTICULAÇÃO
MUNICIPAL COM ESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n°00001/2023.
DOTAÇÃO: RECURSOS DO COONVENIO NR 0240/2022 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA DO
MUNICIPIO DE JUAZEIRINHO 02.100 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E
URBANISMO 17 512 0009 1034- CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIOS, SIST. ABAST. D'ÁGUA
E PERFURAÇÃO DE POÇOS 44.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: ATÉ 04/04/2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Juazeirinho e: CT N" 02801/2023 - 04.04.23 -
C - SERVICOS DE CONSTRUCOES CIVIS LTDA - RS 70.578,22. ni"

i3 MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAL DE USO LABORATORIAL, PARA ATENDER DEMANDAS DO LABORATORIO DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SA UDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial re 10001/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Juazeirinho: 02.080 - SECRETARIA DE SAÚDE/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 02.080.10.301.0002.2058 - ATIVIDADES DE ATENÇÃO BÁ-
SICA-02.080.10302.0002.2076 -ATIVIDADES DE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATO-
PJAL- 3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2023. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Juazeirinho e:
CT N 03201/2023 - 27.03.23 - GBS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES
E SERVICOS DE MANUTENCAO LIDA - R$ 31.860,05.

Prefeitura Municipal
de Maturéia

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATURÉ1A-PB

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.078/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA-PB

CONTRATADO: TORRE CONSTRUCAO E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA - ( TOR-
RE CONSULTORIA EM ENGENHARIA), pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CINPJ n"
29.050.310/0001-00
OBJETO:

I - a prorrogação do prazo constante na clausula segunda - da vigência do contrato n° 01.078/2022
datado de 08 de agosto de 2022, resultante da TOMADA DE PREÇOS n" 004/2022, prorrogando sua
vigência por mais 09 (nove) meses do contrato original vigente, com inicio dia 08 de maio de 2023, c
terminando dia 08 de fevereiro de 2024, nos termos do art. 57, Inciso I e § 2o da Lei 8666/93 atualizada
e com previsão na clausula segunda e décima do contrato.
II-Alterar a clausula terceira do contrato, para acrescer aproximadamente o percentual de 13,27% (treze
virgula vinte e sete) por cento, o que corresponde ao valor de ES 112.368,11 (cento e doze mil, trezentos
e sessenta e oito reais e onze centavos) passando o contrato valor global aditivado de RS 958.870,41
(novecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e setenta reais e quarenta e um centavo), referente re-
programação de itens da planilha, nos termos do art. 65, inciso 1, alínea "b", § I° da Lei n°. 8.666/93
atualizada e com previsão na clausula segunda do contrato n°. 01.078/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: faculta o art. 57, Inciso 1 e § 2o da Lei 8666/93 atualizada e com
previsão na clausula segunda e décima do contrato n°. 01.078/2022 c art. 65, inciso I, alínea "6", § 1"
da Lei n". 8.666/93 atualizada e com previsão na clausula segunda do contrato re. 01.078/2022. DATA
ASSINATURA: 12 de abril de 2023.

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal
de Cuité de Mamanguape

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE IN00013/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e ob-
servado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n° IN00013/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DAATRAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR -TINAM', PARAABRILHAN-
TAR A FESTA DE EMACIPAÇÃO POLITICA DA CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB NO
DIA 05 DE MAIO DE 2023; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
NBT MUSIC LIDA - R$ 35.000,00.

Cuité de Mamanguape - PB, 13 de Abril de 2023
HELIO SEVERINO DE SOUZA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n" IN00013/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO
ARTÍSTICA DO CANTOR -TINAM', PARAABRILHANTAR A FESTADE EMACIPAÇÃO POLITICA
DA CIDADE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB NO DIA 05 DE MAIO DE 2023. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal n" 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO:
Secretaria de Cultura e Turismo. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 13/04/2023.

HELIO SEVERINO DE SOUZA
*to

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Pi" DV00016/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DV00016/2023.
que objetiva: Contratação de empresa no ramo pertinente para ministrar o Curso de Oficina Musical,
junto a Secretaria de Assistência Social, desta edilidade, conforme cronograma de ações; RATIFICO
o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JULIO GRECY CESAR DE MOURA
06998533462 - RS 10.800,00.

hapororoca - PB, 04 de Abril de 2023
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE ADITIVO
Modalidade Pregão Presencial N" 00032/2022. Contrato: 00022/2022. Aditivo: 00001. Objeto da Licita-
ção: Contratação de prestador de serviço, destinado ao trana-porte de alunos da rede municipal de ensino
de hapororoca, para Guarabira/PB. Condições de Pagamento: Conforme Contrato. Valor Global: R$
1.003,41 (UM MIL TRÊS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) anual, o qual será acrescido ao
seu contrato inicial, que era de RI 71.994,00 (SETENTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS), TOTALIZANDO R$ 72.197,41 (SETENTA E DOIS MIL CENTOS E NOVENTA E
SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS). UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios
do Município de hapororoca: 3390.36 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TAPOROROCA.

90

32 João Pessoa - Sábado, 15 de Abril de 2023
 Aos

Contratada: JOAO BATISTA SANTOS DA SILVA 07088525488. Data da Assinatura do Contrato: 11 de
Julho de 2022. Data da Assinatura do Aditivo: 23 de Dezembro de 2022. Vigência do Aditivo: 11/07/2023.
ltapororoca - PB, 23 de Dezembro de 2022.
EI ISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente para ministrar o Curso de Oficina Musical, junto a
Secretaria de Assistência Social, desta edilidade, conforme cronograma de ações. FUNDAMENTO LE-
GAL: Dispensa de Licitação n"DV00016/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS PRóPRJOS /PROGRAMAS /
OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADANO ORÇAMENTO VIGENTE 2023 ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.39.01 -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e:
CT 00139/2023 - 05.04,23 -JULIO GRECY CESAR DE MOURA 06998533462 - RS 10.800,00.
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

Prefeitura Municipal
de Assunção

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE IN00006/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Irtexigibilidade de Licitação n" IN00006/2023,
que objetiva: Aquisição de 10 (dez) Biblioteca Infantil para atender as Unidades Educacionais de Edu-
cação Infantil; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CENTRO DE
FORMACAO E CAPACITACAO DE PROFISSIONAIS EM EDUCACAO LTDA - RS 41.999,00.

Assunção - PB, 14 de Abril de 2023
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00011/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jusidica, referente ao Pregão Eletrônico n" 00011/2023, que objetiva: Aquisição parcelada de Material
Elétrico; HOMOLOGO o comespondente procedimento licitatório em favor de: FCA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - R$ 44.240,25; GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E
CONSTRUCAO EIRELI - R$ 9.306,00; H M A DA SILVA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO
E CONSTRUCAO - RS 170.112,48.

Assunção - PB, 13 de Abril de 2023
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00011/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Eletrônico n° 00011/2023. que objetiva: Aquisição parcelada de Material
Elétrico; ADJUDICO o seu objeto a: FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - R$
44. 2i ii r5; GOLAS LEI) MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO MEEI - R$ 9.306,00; H M A
D A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO - RS 170.112,48.

Assunção - PB, 13 de Abril de 2023
JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N" 007/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n" 007/2023, que objetiva:
Realização de show anistie°, em via pública, no 29" aniversário de emancipação politica do municipio
de Assunção-PB, no dia 30 de abril de 2023; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: GM GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA (GIL MENDES) portadora do CNPJ
n" 26.263.021/0001-93 - Valor RS 50.000,00 (Cinquenta mil reais).

Assunção -P8, 12 de abril de 2023
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO SUPRESSÃO
OBJETO: Aquisição de material de limpeza, utensílios e higiene para atender as demandas das se-
cretárias municipais de Assunção-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico a° 00005/2023.
ADITAMENTO: Suprimir o item 27 por desconformidade na unidade na quantidade da embalagem de
fornecimento. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT N° 00039/2023 -
J.t.a Comercio de Artigos Descasáveis Lida - CNPJ: 21.318.384/0001-65 - 1" Aditivo - redução de RS
31.875,00. ASSINATURA: 14.04.23.

Diário Oficial
rellffine.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente e Didático. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
n° 00009/2023. DOTAÇÃO: Conforme Loa e QDD 2023; VIGÊNCIA: até o final do exercício finan-
ceiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT 00065/2023
- 04.04.23 - NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 01159557470- R$ 147.485,80; CT
00066/2023 - 04.04.23 - JOSEFA GOMES DA SILVA - PAPELARIA COMPASSO - RS 57.399,05; CT
N" 00067/2023 - 04.04.23 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R$ 77.918,58.

Prefeitura Municipal
de Aguiar

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGULAR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 00016/2023

A Prefeitura Municipal de Aguiar, através de sua Comissão Permanente de Licitação, toma público para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
00016/2023, do tipo menor preço global, construção de complexo esportivo no município de Aguiar-
-PB, atendendo ao Contrato de Repasse n° 918208/2021/MCIDADAN1A/CAIXA, OPERAÇÃO N°
1079783-97, celebrado entre a Ministério da Cidadania c a Prefeitura Municipal de Aguiar, através da
Caixa Económica Federal, cuja abertura será no dia 02.05.2023 às 09:00 horas, na sala de licirsçais deste
órgão, situado na Rua Irineu Lacerda, shr, Centro -Aguiar—PB. O edital poderá ser obtido na Prefeitura
Municipal ou pelo wumitce.pb.gov.br ou www.aguiar.pb.gov.br e dentais informações encontram-se a
disposição dos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às 12:00 horas, contatos pelo
telefone (1)**83) 3499-1180, pelo email epl@aguiacpb.gov.br.

Aguiar-PB, 13 de Abril de 2023
ADRIANA APARECIDA DE ASSIS

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
de Baraúna

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00003/2023

Cum Nu,  nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Eletrônico n° 00003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALLZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE PROTESES
DENTARIAS, PARA ATENDER AOS USUARIOS DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE BARAÚNA-PB; ADJUDICO o seu objeto a: DENTAL AB LABOR ATORIO DE
PROTESE DENTÁRIA LTDA- RS 110.400,00.

Baraúna - PB, 14 de Abril de 2023
DAIANA AZEVEDO SOUSA LIMA

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00003/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Eletrônico n°00003/2023, que objetive CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE PROTESES DENTARIAS,
PARA ATENDER AOS USUARIOS DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
BARAÚNA-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento lieitatório em favor de: DENTALAB
LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA -RI 110.400,00.

&reina - PB, 14 de Abril de 2023
MANASSES GOMES DANTAS

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Monteiro

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N". 0.10.46/2023- SRP

A Comissão Permanente de Licitação da prefeitura Municipal de Monteiro, através da Pregoeira Oficial
e Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeitura Municipal de Monteiro, TORNA PÚBLICO
e comunica aos interessados que se encontra aberta à licitação na modalidade PREGÀO ELETRÔNICO
n". 0.10.46/2023, cujo objeto o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO OXIGENIO E AR COMPRIMIDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL. DATA DAABERTURA: 28
DE ABRIL DE 2023, AS 09HOOMIN (HORÁRIO LOCAL). Valor R$ 350.160,00. Cópia do edital de
demais documentos pertinentes estará á disposição no setor de licitações da Prefeitura Municipal de
Monteiro, à Rua Dr. Aleinclo Bezerra de Menezes, 13, Centro, 1" Andar, nesta Cidade, no horário de